
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 12 lipca 2023 r.  

INW.271.10.2023 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Kamieniec. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 12 lipca 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena  

1. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, VIG 
Ul. S. Noakowskiego 22 
00-668 Warszawa 

Brak oferty dla 
części I 

2.  Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa   

Brak oferty dla 
części I 

3. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

Brak oferty dla 
części I 

4. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

131 976,00 zł 

5. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

117 498,00 zł 

6. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

Brak oferty dla 
części I 

7. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w Polsce w 
ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie 
Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

149 943,42 zł 

 

Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Zamawiającego. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena  

1. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, VIG 
Ul. S. Noakowskiego 22 
00-668 Warszawa 

Brak oferty dla 
części II 

2.  Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa   

19 680,00 zł 



3. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

Brak oferty dla 
części II 

4. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

Brak oferty dla 
części II 

5. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

Brak oferty dla 
części II 

6. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

20 346,00 zł 

7. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w Polsce w 
ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie 
Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

Brak oferty dla 
części II 

 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena  

1. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, VIG 
Ul. S. Noakowskiego 22 
00-668 Warszawa 

6 810,00 zł 

2.  Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Ul. Raabego 13 
02-793 Warszawa   

Brak oferty dla 
części III 

3. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

7 915,00 zł 

4. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

Brak oferty dla 
części III 

5. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

Brak oferty dla 
części III 

6. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

Brak oferty dla 
części III 

7. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w Polsce w 
ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie 
Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

Brak oferty dla 
części III 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
/-/ Renata Kazubowska 

 


